
Kendi deneyimlerimi anlatarak başlamanın mantıklı olacağını düşünüyo-
rum. O zaman teolojide karşılaştığım şey bu kadar beklenmedik bir 
şekilde gelmeyebilir. Bu deneyimleri iki önsözde, önsöz 1'de “normal bir 
insan” olarak ve önsöz 2'de “emekli bir din öğretmeni olarak” “işledim”.

Önsöz 1: 2022 yazının son günlerinde, her zaman olduğu gibi Bias-
Lespecier ile "Mimizan Plajı" (Fransa'nın güneybatısı) arasındaki 
"benim sahilimde"ydim ve sahilde kısa bir yürüyüşe çıkmak istedi-
ğimde (tabii ki "mayolar" olmadan, çünkü o güzel plaj genellikle 
ıssız), iki genç kızdan oluşan bir aile vardı (sanırım 11 ve 7 yaşların-
da), ebeveynleri arasında da çıplak olan (ancak onları pek göremi-
yorduk) çünkü "her zamanki mayolarla") ) ve okyanus "etrafta dans 
etmesine" rağmen açıkça uyuyorlardı. Çıkarken ona geniş bir yer 
verdim. Ama dönüşte kızlarla su arasında büyük bir boşluk olmadan 
da geçebilirim diye düşündüm, çünkü kızlar belli ki "böyle bir 
açıklığı" biliyorlar ve bunda hiçbir problemleri yok ve onlar da 
oldukça uzaktaydı. Ve ben yaklaştıkça, genç olan neredeyse bana 
doğru hücum etti, ancak daha sonra "geleneksel bir rotada" nispe-
ten bana yaklaştı. Ve yaşlı olanı biraz kenarda durdu ve "tam kadın-
sılıkla" da olsa gözlemledi. Kızlara karşı ben de onlardan biri oldu-
ğumdan ve onların da “çocukça adalet” düsturuna göre davrandık-
larından ve birbirleriyle de anlaştıklarından şüpheleniyorum: “Onun 
bizim ona bakmamızda bir sakınca yoksa, bizim de onunla bir 
sorunumuz yok. bize baktı, baktı!”

Her nasılsa, elbette, 
benim için güzel bir 
deneyimdi (sonuçta 
80 yaşındayım) ve 
eski bir Protestan 
papaz olan bir 
arkadaşıma bundan 
bahsettim - o da 
kızların yakında 
kaybedecek 
olmasının utanç 
verici olduğunu 
söyledi. bu doğallık 
ve açıklık.

Şimdi bu doğallığın 
ve açıklığın korunmasını sağlayacak, özellikle de insan olarak 
gerçekten güzel olmakla ilgisi olan bir konsept tasarlamaya ve 
yaymaya çalışıyorum.
En azından iki genç kızın artık iki (çok olumlu) deneyimi oldu: Çıplak 
bir adam görürlerse kör olmazlar veya başlarına kötü bir şey gelmez 
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ve çıplak bir adam onları çıplak görürse kazanır. ısırmayın yoksa 
onlara kötü bir şey olur. Artık çıplaklıkla ilgili tüm korku tacirliğinin 
büyük ölçüde saçmalık olduğunu biliyorsunuz. Elbette gençlerin 
hayata karşı gerçekten olumlu bir tutuma sahip olabilmeleri için 
uygun bir yaklaşım olması gerekiyor. pedagoji. Ve benim endişem de
bu, bu metnin son sayfalarına bakın. Ve ben bir pedofil olmadığımı 
ve kızların gerontofil (yani "yaşlı insanları" sevmek isteyenler) 
olmadığını, sadece doğal olarak öyle olduklarını düşünüyorum. 
sağlıklı ve meraklıyım ve bu nedenle doğal bir dürtüyle kültüre 
dayalı beden düşmanlığının üstesinden gelmek istiyorum (tıpkı 
istediğim gibi) ve “artık” hiç istemiyorum.

Daha net hatırlıyorsam: Kum tepesine vardığımda kızları ilk gördü-
ğümde etrafta koşuyorlardı, ben onların etrafında döndüğümde hala 
koşuyorlardı ve belki sonra sahildeki yürüyüşümden döndüğümde. 
bir saat geldi, hâlâ koşuyorlardı. Görünüşe göre bedene yönelik 
düşmanlığın üstesinden gelmek onların hareket etme dürtüsünü ve 
hatta canlılıklarını büyük ölçüde uyarmış. Dolayısıyla utancın 
üstesinden gelmek, yalnızca içgüdülerden feragat etmenin tadını 
çıkarmakla ilgili değil, aynı zamanda başlı başına insan olmanın 
yoğunlaştırılmasıyla da ilgilidir.

Burada yaşadığım şey kesinlikle genel olarak dünyaya ilişkin felsefi 
bir bilgi sorunudur: Eğer her zamanki gibi "mayomla" davransaydım,
kızlar elbette bunu uzaktan görürlerdi - ve aynı şekilde davranırlar 
ve " örtünürlerdi. ". Ve yaklaştığımda, ıssız bir kumsalda bile “bu 
şekilde” oldukları izlenimini edinirdim çünkü bu “tipik utanç” insan-
lığımızın bir parçasıdır. Ancak gerçek şu ki, o zaman yalnızca ne 
olduğumu görebilirdim; nesnel gerçekliği göremezdim. Ve bununla 
birlikte, daha yaşam odaklı bir ahlaki eğitimin ve nihayetinde gerçek
İsa'ya dayanan bir inanç kavramının pedagojisinin (benim ilgilendi-
ğim şey budur) şansını göremezdim.

Ve bu "karşılaşma" hakkında özellikle arkadaşlarımla yaptığım birkaç
konuşmadan sonra bir şeyi netleştirmem gerekiyor. Arkadaşlardan 
bazıları kızların da "dokunmak" ve "dokunulmak" istediklerini hemen
fark etti çünkü bildiğiniz gibi çıplaklık istiyorsanız "kesinlikle daha 
fazlasını istersiniz." Burada kesinlikle katılmıyorum! Burada açıkça 
çok büyük ve son derece ölümcül bir yanlış anlama var: Kızlar 
sadece kadınlıklarından utanmak ve bunu saklamak zorunda kalmak
istemediler, sonunda kadınlıklarıyla gurur duymak istediler, sadece 
"görmek ve göstermek" istediler. istedikleri şey İnsan olmak – daha 
fazlası değil! Ve makul bir ahlaki eğitimle bu böyle kalacaktı; hem de
uzun bir süre, yani evlenene kadar!

Önsöz 2: Bir dersten sonra bir öğrencim yanıma geldi ve özlemle 
seksin evliliğe ait olduğu ve orgazmın çok önemli olduğu konusunda 

2



çok haklı olduğumu söyledi. Ne yazık ki, daha iyisini bilmediği için 
bunu farklı yapardı ve yanlış kişi olduğu için çok sinirlenirdi. İki 
elimin işaret ve orta parmaklarını birbirine kenetledim, kısaca onlara
baktım ve “bunun” da yapıp yapmadığını sordum. O da şu cevabı 
verdi: "Tabii ki, ama kimse bunu söylemiyor..." Bu yüzden bunu 
başlangıçtan itibaren daha iyisini yapmak isteyenler için söylüyorum
- ve olabildiğince açık bir şekilde!

Öncelikle şunu belirtmek isterim ki, bazı yaklaşımlara daha çok 
tesadüfen ya da biraz rastlantı sonucu ulaştım, burada aklıma 
örneğin 21. sayfadaki anneyle yapılan sohbet ya da öğrenciyle 
yapılan sohbet geliyor. Az önce anlattım. Okulda parmaklarımı 
birbirine geçirerek bu tür tavsiyeleri açıkça verme cesaretim yoktu 
ve bunun gerekli olduğunu da düşünmedim. Ancak öğretmen olarak 
aktif olarak geçirdiğim sürenin ardından kızlarla veya genç 
kadınlarla bunu nasıl doğru yapabilecekleri, parmaklarımla yaptığım 
konuşmalar yaptım. Bu yöndeki ilk sohbetimi birkaç yıl önce Fas'a 
yaptığım bir gezi sırasında Fes'teki üniversitenin yakınındaki bir 
parkta bankta otururken gördüğüm bir öğrenciyle bariz bir öğrenci 
arkadaşımla yapmıştım. Her nasılsa ikisiyle de konuşmak ve 
Almanya'da Katolik din öğretmeni olduğumu ve en çok ilgilenen 
öğrencilerimin Faslı kızlar olduğunu (gerçekten öyleydi) söylemek 
için can atıyordum ve bu öğrencilerin ne yaptıkları hakkında onunla 
konuşup konuşamayacağım çok ilgimi çekti. Tabii bunu özellikle 
başörtülü olan bilmek istiyordu!

Ben de onlara, zaten birbirimizi tanımadığımızı ve zaten birbirimizi 
bir daha asla göremeyeceğimizi sloganla anlattım ve bu İsa'nın dinle
hiç ilgilenmediği, ancak kadınların nasıl olduğunu fark ettiği yönün-
deki fikrimi özgürce ifade ettim. O zamanlar iki tanık duruşmasında 
fuhuş yapması için şantaja maruz kalmış ve bunu kamuoyuna 
açıklayarak bunu nasıl değiştirmek istediğini ve bunun için nasıl adli 
cinayetle öldürüldüğünü anlatmıştı. Sonunda muhalifleri de İsa'nın 
gerçek bağlılığını örtbas etmek için bunu bir din haline getirdiler. Ve 
bugün bile özellikle genç kızların gerçek ahlakına ilgi duyulmuyor, 
sadece bugün her şey o zamana göre farklı. Yani onlara sadece 
sahte bir utanç ahlakı anlatılırdı, ama bu en iyi ihtimalle anlamsız 
korkulara yol açardı.Kızların güzel bir kumsalda çıplak olmaktan 
keyif aldıkları için seks yapmaya başladıklarını hiç görmedim (bunun
gibi bir şeyin yaygın olduğu yerlerde) . Uygun farkındalıkla, çıplaklık 
bile sorun değil - ve hepsinden önemlisi, hangi erkeğin kendileri için 
uygun olduğunu yalnızca ten teması yoluyla ve nüfuz etmeden 
öğrenebilirler! Çünkü önemli olan orgazmı deneyimlemek için sade-
ce hafif bir dokunuş yeterlidir; eğer doğru partner ise penetrasyona 
gerek yoktur. Ama bana göre herkes bunu bilmeli ve istemeli... Ve 
gözlerinin nasıl daha da parlaklaştığını hala görebiliyorum - evet, 
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belli ki hayal ettiği şey buydu, bir şekilde ruhunda bir şeye dokun-
muştum. ... Ve başörtülü, yani sadece yüzünü açıkta bırakan 
başörtülü bir Müslüman kadın! Eğer bu hiçbir şey değilse!

Daha sonra Bali'deki küçük bir misafirhanede genç bir kadın 
garsonla benzer bir deneyim yaşadım; bana kahvaltı getirdiğinde 
onunla konuşmaya başladım - hem de öyle parlak gözlerle!

Benim için özellikle etkileyici olan şey, uzun zaman önce Lima'daki 
(Peru) Fransisken Kilisesi'nin altında ölen Fransisken rahiplerinin 
kemiklerinin bulunduğu yer altı mezarlarını ziyaret ederken tanıştı-
ğım, dünya turu sırasında Kuzey Alman bir lise mezunuyla yaptığım 
konuşmaydı. Ona orgazm testinden bahsettiğimde -uzun zamandır 
tekrar temiz havaya çıkmıştık- ve parmaklarımı birbirine kenetle-
diğimde, bunun onun ahlakına aykırı olduğunu fark ettim ve açıkça 
yaşamak istediği ahlaka aykırıydı. Sonra dedim ki: “Evet, kim her 
şeyi yasaklarsa, yalnızca her şeyin sonunda yapılmasını sağlar...” Ve
tabiri caizse saniyenin çok küçük bir kısmında yüzü aydınlandı, 
gözleri de parlamaya başladı ve ben açıkça “kazandım” "Onun" - 
aynı zamanda bir şehir turuna da katıldı, ben de davet ettim çünkü 
hem iyi vakit geçirebilir hem de Lima'dan bir şeyler görebilirdik.

Tabii ki, bu üç kızın (benim için açıkça "erkek deneyimi" olmayan 
kızlardı) neden benim fikirlerim yüzünden bu kadar coşkulu 
göründüklerini düşündüm. Bir dersten sonra yanıma gelen ve 
yaklaşan jinekoloğa ziyaretini anlatan başka bir öğrenciyi 
hatırlıyorum. İlk başta ne istediğini anlamadım ama sorduğumda 
sadece "bunun" bitmesini istediğini ve artık "bunun için" birini 
bulduğunu ve her şeyi doğru yapmak istediğini öğrendim - benim 
gibi bugün biliyorum. Ama o zamanlar bunun seks yapmaya 
başlama nedeni olabileceğine dair hayalim yoktu. Her halükarda, 
geriye dönüp baktığımda benim izlenimim, kızın gerçekten sıkıntıda 
olduğu yönünde; en azından bana hiç de mutlu görünmüyordu. Ve 
şimdi anlıyorum ki üç kız da aynı ya da benzer sıkıntı içinde oldukları
için bu kadar coşkulu görünüyorlardı, ben de onları bir alternatif 
fikriyle bir yük gibi kurtarmıştım. Elbette burada temel olarak bir şey
elde edip etmediğimi bilmiyorum.

En azından günümüzün gençlerinde de yankı bulması gereken ve 
özellikle kızların farklı kültürlerden gelmesi nedeniyle genelle yebile-
ceğim bir yüksek ahlak anlayışına rastladım. Yani konu cinsel ahlaka 
gelince, her zaman bir şeye karşı olamazsınız, ama her şeyden önce 
bir şeyin yanında olmalısınız ve bunu yapmak için de gençlere, 
özellikle de kızlara, nasıl yüksek ahlak sahibi olabileceklerine dair 
ipuçları vermelisiniz. neşe ve zeka ile en başından itibaren yaşaya-
bilmek! Şimdi bunu sayfa 8'den (ayrıntılı versiyonda) denedim.
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